
                                 Jungschützenwettschiessen 2023
                       Schiessanlage Hübel  Münchwilen 17.06.2023
                 Durchführendes OK: Bezirkschützenverband Rheinfelden

Jungschützen Total Teilnehmer Davon Frauen Kranzresultate

U15 2 0 1
Kurs 1 17 3 12
Kurs 2 11 8 7
Kurs 3 15 5 9
Kurs 4 4 2 2
Kurs 5 2 0 0
Kurs 6 1 0 1

Total 52 18 32

Gruppen 11

Leiter 14
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JS-Wettschiessen 2023
Bezirk Rheinfelden

Einzelrangliste

Rang Name Vorname Jahrgang Kurs Sektion Gruppe Punkte Auszeichn. 10er TS
1 Schlagenwarth Janine 2007 2 SV Obermumpf S chunt guet 94 X 5 93
2 Rickenbacher Markus 2003 2 Schützen Magden Magden 1 89 X 2 80
3 Milone Stefano 2006 3 SG Möhlin Mehlmer Adler 88 X 2 76
4 Milone Lorenzo 2006 3 SG Möhlin Mouchenjäger 87 X 1 81
5 Hasler Laura 2003 2 SV Obermumpf Plan B 87 X 2 75
6 Pietzonka Maika 2005 1 Schützen Magden Magden 3 86 X 4 98
7 Meili Johanna 2006 2 Schützen Magden Magden 1 86 X 1 89
8 Mutter Noah 2008 1 Schützen Magden Magden 2 86 X 3 88
9 Hofer Ramon 2003 6 SV Obermumpf Mer händ Spass 86 X 2 79

10 Müller Levi 2009 U15 Schützen Magden 86 X 3 73
11 Imhof Maya 2006 3 Schützen Magden Magden 1 86 X 1 73
12 Stocker Kilian 2004 4 SV Obermumpf Mer händ Spass 84 X 1 83
13 Artho Domenik 2007 1 Schützen Magden Magden 2 84 X 2 82
14 Meili Alexander 2004 3 Schützen Magden Magden 1 84 X 2 79
15 Imhof Jesaja 2004 3 Schützen Magden Magden 2 84 X 2 77
16 Bamert Julia 2006 3 SG Zuzgen Zuzgen 1 84 X 3 57
17 Müller Jeremias 2008 1 SV Obermumpf Mer händ Spass 83 X 1 75
18 Schreiber Fiona 2005 4 SG Zuzgen Zuzgen 1 82 X 1 59
19 Meier Noah 2006 3 SG Zuzgen 81 X 2 92
20 Fäs Nicolas 2005 3 SG Möhlin Mehlmer Adler 81 X 1 60
21 Schreiber Michelle 2007 2 SG Zuzgen Zuzgen 1 79 X 1 69
22 Hurschler Nevio 2008 1 SV Obermumpf S chunt guet 78 X 1 93
23 Boone Xander 2006 1 Schützen Magden Magden 2 78 X 2 80
24 Oeschger Jonas 2008 1 SV Zeiningen Bönigeischter 78 X 2 78
25 Ferrara Téa 2005 3 SV Obermumpf Plan B 78 X 77
26 Montilla Leon 2008 1 Schützen Magden Magden 3 77 X 1 74
27 Nägelin Colin 2005 4 SV Obermumpf Plan B 77 55
28 Hunziker Dario 2006 1 SV Zeiningen Bönigeischter 77 X 3 55
29 Jost Yannick 2003 5 SG Möhlin Mehlmer Adler 76 82
30 Stadler Fabian 2005 1 SG Möhlin Mouchenjäger 76 X 1 80
31 Brun Niklas 2004 5 SV Zeiningen Bönigeischter 76 79
32 Metzger Liam 2005 2 Schützen Magden Magden 3 76 X 70
33 Marugg Francestga 2007 2 SG Möhlin Rötigeischter 75 X 1 81
34 Fichera Samuel 2006 1 SV Zeiningen 75 X 1 63
35 Senn Joel-Simon 2006 3 SG Zuzgen 75 1 55
36 Gega Aron 2008 1 SG Möhlin Rötigeischter 75 X 1 54
37 Gerbitz Lukas 2005 3 SG Möhlin Mehlmer Adler 74 71
38 Bianchi Chiara 2005 3 SV Obermumpf Mer händ Spass 74 2 58
39 Schärer Leslie 2007 1 SG Möhlin 70 52
40 Jobin Julie 2003 3 SG Möhlin Mouchenjäger 70 35
41 Hurschler Lorena 2005 4 SV Obermumpf Plan B 69 50
42 Fuchs Fabian 2010 U15 SV Obermumpf S chunt guet 68 34
43 Dillier Fiona 2005 1 Schützen Magden Magden 3 64 1 26
44 Wohlfender Ladina 2007 2 SV Zeiningen Bönigeischter 63 1 79
45 Bernasconi Nevio 2006 3 SG Möhlin Rötigeischter 63 56
46 Kiefer Simon 2007 2 SV Obermumpf S chunt guet 63 1 0
47 Jobin Anja 2004 2 SG Möhlin Rötigeischter 61 59
48 Bischof Sebastian 2004 1 SG Möhlin Mouchenjäger 58 48
49 Bamert Marion 2006 2 SG Zuzgen Zuzgen 1 56 1 53
50 Studer Michelle 2008 1 SV Zeiningen 51 1 24
51 Soder David 2005 3 SV Zeiningen 49 56
52 Rüegger Jonas 2008 1 SG Möhlin 46 28
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Bezirksschützenverband

Rheinfelden

Anlass: Jungschützenwettschiessen / Jungschützenkönigs-Ausstich

Final

Rang Stand Name Vorname Verein 1. Serie 7/8 9/10 11/12 13/14 15/16 17/18 19/20 Total
1. 5 Hofer Ramon SV Obermumpf 55.7 19.0 18.2 16.7 17.2 16.7 15.3 19.0 177.8
2. 2 Stocker Kilian SV Obermumpf 49.8 19.0 18.6 16.7 18.5 18.6 19.2 14.7 175.1
3. 6 Meili Johanna Schützen Magden 51.4 18.9 15.6 18.1 16.6 16.9 18.1 155.6
4. 3 Milone Stefano SG Möhlin 47.1 19.5 18.1 16.5 14.9 12.4 128.5
5. 8 Piezonka Maika Schützen Magden 47.4 14.0 17.0 15.3 12.3 106.0
6. 7 Mutter Noah Schützen Magden 41 16.2 13.8 17.2 88.2
7. 1 Schlagenwarth Janine SV Obermumpf 43.1 11.8 7.9 62.8
8. 4 Milone Lorenzo SG Möhlin 36.6 15.2 51.8

Austragungsort: GSA Hübel, Stein

Datum: 17. Juni 2023

Serie je 2 Schuss in 1 Minute



JS-Wettschiessen 2023
Bezirk Rheinfelden
Gruppenrangliste

Rang Gruppenname Sektion Einzelpunkte Punktetotal
1 Magden 1 Schützen Magden 89 / 86 / 86 / 84 345
2 Magden 2 Schützen Magden 86 / 84 / 84 / 78 332
3 Mer händ Spass SV Obermumpf 86 84 83 74 327
4 Mehlmer Adler SG Möhlin 88 81 76 74 319
5 Plan B SV Obermumpf 87 / 78 / 77 / 69 311
6 S chunt guet SV Obermumpf 94 / 78 / 68 / 63 303
7 Magden 3 Schützen Magden 86 77 76 64 303
8 Zuzgen 1 SG Zuzgen 84 82 79 56 301
9 Bönigeischter SV Zeiningen 78 77 76 63 294
10 Mouchenjäger SG Möhlin 87 / 77 / 70 / 58 292
11 Rötigeischter SG Möhlin 75 / 75 / 63 / 61 274
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JS-Wettschiessen 2023
Bezirk Rheinfelden

Gruppendetailrangliste

Rang Name Vorname Jahrgang Kurs Sektion Gruppe Einzel-
Resultat

Gruppen-
Resultat

1 Rickenbacher Markus 2003 2 Schützen Magden Magden 1 89
Imhof Maya 2006 3 Schützen Magden Magden 1 86
Meili Johanna 2006 2 Schützen Magden Magden 1 86
Meili Alexander 2004 3 Schützen Magden Magden 1 84 345

2 Mutter Noah 2008 1 Schützen Magden Magden 2 86
Imhof Jesaja 2004 3 Schützen Magden Magden 2 84
Artho Domenik 2007 1 Schützen Magden Magden 2 84
Boone Xander 2006 1 Schützen Magden Magden 2 78 332

3 Hofer Ramon 2003 6 SV Obermumpf Mer händ Spass 86
Stocker Kilian 2004 4 SV Obermumpf Mer händ Spass 84
Müller Jeremias 2008 1 SV Obermumpf Mer händ Spass 83
Bianchi Chiara 2005 3 SV Obermumpf Mer händ Spass 74 327

4 Milone Stefano 2006 3 SG Möhlin Mehlmer Adler 88
Fäs Nicolas 2005 3 SG Möhlin Mehlmer Adler 81
Jost Yannick 2003 5 SG Möhlin Mehlmer Adler 76
Gerbitz Lukas 2005 3 SG Möhlin Mehlmer Adler 74 319

5 Hasler Laura 2003 2 SV Obermumpf Plan B 87
Ferrara Téa 2005 3 SV Obermumpf Plan B 78
Nägelin Colin 2005 4 SV Obermumpf Plan B 77
Hurschler Lorena 2005 4 SV Obermumpf Plan B 69 311

6 Schlagenwarth Janine 2007 2 SV Obermumpf S chunt guet 94
Hurschler Nevio 2008 1 SV Obermumpf S chunt guet 78
Fuchs Fabian 2010 1 SV Obermumpf S chunt guet 68
Kiefer Simon 2007 2 SV Obermumpf S chunt guet 63 303

7 Pietzonka Maika 2005 1 Schützen Magden Magden 3 86
Montilla Leon 2008 1 Schützen Magden Magden 3 77
Metzger Liam 2005 2 Schützen Magden Magden 3 76
Dillier Fiona 2005 1 Schützen Magden Magden 3 64 303

8 Bamert Julia 2006 3 SG Zuzgen Zuzgen 1 84
Schreiber Fiona 2005 4 SG Zuzgen Zuzgen 1 82
Schreiber Michelle 2007 2 SG Zuzgen Zuzgen 1 79
Bamert Marion 2006 2 SG Zuzgen Zuzgen 1 56 301

9 Oeschger Jonas 2008 1 SV Zeiningen Bönigeischter 78
Hunziker Dario 2006 1 SV Zeiningen Bönigeischter 77
Brun Niklas 2004 5 SV Zeiningen Bönigeischter 76
Wohlfender Ladina 2007 2 SV Zeiningen Bönigeischter 63 294

10 Milone Lorenzo 2006 3 SG Möhlin Mouchenjäger 87
Stadler Fabian 2005 1 SG Möhlin Mouchenjäger 76
Jobin Julie 2003 3 SG Möhlin Mouchenjäger 70
Bischof Sebastian 2004 1 SG Möhlin Mouchenjäger 58 291

11 Gega Aron 2008 1 SG Möhlin Rötigeischter 75
Marugg Francestga 2007 2 SG Möhlin Rötigeischter 75
Bernasconi Nevio 2006 3 SG Möhlin Rötigeischter 63
Jobin Anja 2004 2 SG Möhlin Rötigeischter 61 274
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JS-Wettschiessen 2023
Bezirk Rheinfelden
Sektionsrangliste

Rang Sektion Kurs-
teilnehmer Wettschiessen Beteiligung % Pflicht-

resultate
Sektions-
resultat

1 Schützen Magden 12 12 100 6 93.883
2 SV Obermumpf 12 12 100 6 92.483
3 SG Zuzgen 6 6 100 3 89.333
4 SG Möhlin 14 14 100 7 86.029
5 SV Zeiningen 7 7 100 4 80.575
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JS-Wettschiessen 2023
Bezirk Rheinfelden

Leiterrangliste

Rang Name Vorname Sektion Jahrgang Punkte 10er TS
1 Marugg Flurin SG Möhlin 2002 87 2 93
2 Freiermuth Gregor SV Zeiningen 1966 86 2 89
3 Bachmann Adrian SV Obermumpf 1979 86 2 82
4 Dietwyler Ralf SG Möhlin 1965 86 2 75
5 Bidermann Sonja SG Zuzgen 1984 85 4 85
6 Schärer Dario SG Möhlin 1999 85 81
7 Hügli Daniel Schützen Magden 1997 85 4 61
8 Bachmann Marcel SV Obermumpf 1976 84 1 90
9 Scharf David SV Zeiningen 1962 81 2 69
10 Häfeli Pascal SV Obermumpf 1997 79 1 82
11 Näglin Jerome SV Obermumpf 2000 71 75
12 Benz Sarah Schützen Magden 1985 70 47
13 Gürbüz Melanie SG Zuzgen 1984 69 49
14 Dietwyler Sabrina SG Möhlin 1999 58 66
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